

# Arodo Denmark A/S

Poppelvej 3, 1. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 31 22 73

Company reg. no. 29 31 22 73

## Årsrapport

## Annual report

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2025.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 May 2025.

---

**Joseph Willibord van Aaken**

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## Indholdsfortegnelse

## Contents

---

	<b>Side</b>
	<b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger	5
Company information	
Ledelsesberetning	6
Management's review	
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Income statement	
Balance	8
Balance sheet	
Noter	11
Notes	
Anvendt regnskabspraksis	12
## Selskabsoplysninger

### Company information

---

<b>Selskabet</b>	Arodo Denmark A/S
<b>The company</b>	Poppelvej 3, 1. th. 9000 Aalborg
	Telefon: 98162000
	Phone
	E-mail: sales@arodo.dk
	E mail
	CVR-nr.: 29 31 22 73
	Company reg. no.
	Stiftet: 20. januar 2006
	Established: 20 January 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Domicile:
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Financial year: 1 January - 31 December
<b>Bestyrelse</b>	Dennis Boesmans
<b>Board of directors</b>	Joseph Willibord van Aaken Ulrich Kjeldgaard-Knudsen
<b>Direktion</b>	Joseph Willibord van Aaken
<b>Managing Director</b>	
<b>Revisor</b>	Redmark
<b>Auditors</b>	Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Bankers</b>	
<b>Modervirksomhed</b>	Arodo BVBA
<b>Parent company</b>	Arendonk, Belgien

## Ledelsesberetning

---

### Management's review

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets rolle er at fungere som salgsgent for moderselskabet Arodo BV og har ansvaret for de kommercielle salgskuntioner over for kunderne på de respektive lokale markeder i Skandinavien. Arodo BV beskæftiger sig med design, produktion og distribution af industrimaskiner, der pakker pulverformige produkter i sække, stabler dem på paller og stabiliserer dem til transport. Derudover tilbyder virksomheden vedligeholdelsesservice og sælger reservedele til det leverede udstyr.

Omsætningen beregnes i henhold til koncernens transfer pricing-dokument fra november 2023 og følger arm-slængdeprincippet baseret på sammenlignelige salgsgenter, med en faktor på 1,30 af driftsomkostningerne.

#### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

#### Description of key activities of the company

The role of the company is to act as a sales agent of the principal company Arodo BV, and is responsible for the commercial sales functionalities towards clients in the respective local markets in Scandinavia. Arodo BV is engaged in the design, manufacturing and distribution of industrial machinery that pack powdery products in bags, stack them onto a pallet and stabilize them for transport. It also engages into maintenance and sells spare parts to the delivered equipment.

Turnover is calculated as per group transfer pricing document of November 2023 and applies arm's length principle range of comparable sales agents of with a median of 1.30 of the operational expenses.

#### Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

Results of the year is considered satisfactory and as expected.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

### Income statement 1 January - 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		
<b>Gross profit</b>	<b>1.592.803</b>	<b>1.464</b>
1 Personaleomkostninger Staff costs	-1.128.700	-1.055
<b>Driftsresultat</b>		
<b>Operating profit</b>	<b>464.103</b>	<b>409</b>
Øvrige finansielle omkostninger Other financial costs	-5.946	-8
<b>Resultat før skat</b>		
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>458.157</b>	<b>401</b>
Skat af årets resultat Tax on net profit or loss for the year	-102.190	-90
<b>Årets resultat</b>		
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>355.967</b>	<b>311</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret Extraordinary dividend distributed during the financial year	310.000	0
Overføres til overført resultat Transferred to retained earnings	45.967	311
<b>Disponeret i alt</b>		
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>355.967</b>	<b>311</b>



## Balance 31. december

### Balance sheet at 31 December

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Egenkapital</b>		
<b>Equity</b>		
Virksomhedskapital		
Contributed capital	574.000	574
Overført resultat		
Retained earnings	357.465	312
<b>Egenkapital i alt</b>		
<b>Total equity</b>	<b>931.465</b>	<b>886</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Trade payables	23.436	34
Selskabsskat		
Corporate tax	96.190	46
Anden gæld		
Other payables	211.275	140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
Total short term liabilities other than provisions	330.901	220
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>330.901</b>	<b>220</b>
<b>Passiver i alt</b>		
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>1.262.366</b>	<b>1.106</b>

**Balance 31. december****Balance sheet at 31 December**

---

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

**Passiver****Equity and liabilities**Note**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****Charges and security****3 Eventualposter****Contingencies**

## Noter

### Notes

Amounts concerning 2024: DKK.

Amounts concerning 2023: DKK thousand.

	2024 kr.	2023 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
<b>Staff costs</b>		
Lønninger og gager		
Salaries and wages	940.118	892
Pensioner		
Pension costs	183.644	157
Andre omkostninger til social sikring		
Other costs for social security	4.938	6
	<b>1.128.700</b>	<b>1.055</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
Average number of employees	1	1
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>Charges and security</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
There is not given any charges and securities.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Contingencies</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
<b>Contingent assets</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
There are no contingent liabilities etc.		
